ь м

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

Об участии Профсоюза в избирательной кампании
по выборам Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года состоятся выборы Президента Российской Федерации.
Согласно постановлению ЦИК России голосование будет проходить в течение 3
дней - 15, 16 и 17 марта 2024 года.

Выборы пройдут в соответствии с Конституцией Российской Федерации на
основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании.

29 января Центризбирком РФ официально объявил Владимира Путина
кандидатом в Президенты РФ.

Высокий уровень доверия граждан России, авторитет Владимира
Владимировича Путина - действующего Президента Российской Федерации, это
гарантия поступательного развития страны как социального, солидарного и
справедливого государства.

Предстоящие выборы определят вектор будущего развития России на долгие
годы.

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать кандидатуру Владимира Владимировича Путина на выборах
Президента Российской Федерации.

2. Принять участие в избирательной кампании по выборам Президента
Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.

2

3. Структурным организациям Профсоюза, Молодежному совету Профсоюза
проводить информационно-разъяснительную работу среди членов Профсоюза,
работников организаций
необходимости участия

агропромышленного комплекса важности
голосовании на выборах Президента Российской

о и
в

Федерации в поддержку кандидатуры Владимира Владимировича Путина.

cnoj

ин
's/ ’’Рофсоюза 11
11 Работнинов I